证券代码: 002351

#### 证券简称: 漫步者

公告编号: 2021-039

# 深圳市漫步者科技股份有限公司 关于运用自有闲置资金进行风险投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市漫步者科技股份有限公司(以下简称"公司")第五届董事会第八次会议及公司 2020 年年度股东大会审议通过了《关于使用自有闲置资金进行风险投资的议案》,为优化公司自有闲置资金的使用效率,在确保公司日常运营和资金安全、有效控制风险的前提下,同意公司及控股子公司使用不超过 4 亿元自有闲置资金进行风险投资,有效期自公司 2020 年年度股东大会审议通过之日起 12 个月内有效,该额度可以循环使用。

# 一、本次投资产品的主要情况

为提高公司自有闲置资金使用效率,在不影响公司正常经营及主营业务开展的情况下,近期公司使用自有闲置资金人民币 3,000 万元进行风险投资,具体情况如下:

投资 主体	产品名称	投资标的	投资金额 (万元)	产品有效期	资金 来源	是否 保本	投资标的 收益率
公司	广东粤财信托-粤财信 托·鹏雅集合资金信 托计划	惠信 2020 年第 1 期信用卡分期财 产权信托-次级档	3,000	本期信托计划运作 周期与【惠信 2020 年第 1 期信用卡分 期财产权信托】实 际存续期限一致	自有资金	否	10%

#### 二、受托人基本情况

1、受托人:广东粤财信托有限公司

统一社会信用代码: 9144000019033350XP

成立日期: 1985年3月7日

注册资本: 380,000 万元人民币

注册地址:广东省广州市越秀区东风中路 481 号粤财大厦 1 楼自编 C 区、4 楼、

## 14 楼、40 楼

法定代表人: 莫敏秋

经营范围:经营中国银行业监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定 批准的业务,经营范围以批准文件所列的为准。(依法须经批准的项目,经相关部门批



准后方可开展经营活动)

2、关联关系说明:公司与广东粤财信托不存在关联关系,本次交易不构成关联交易。

### 三、投资风险分析及风险控制措施提示

#### 1、投资风险

公司进行风险投资可能面临的风险包括但不限于金融市场波动风险、金融监管政策调整的风险、收益回报率不可预期风险、流动性风险、项目本身的风险、操作风险等,可能影响投资收益、本金的收回以及公司的业绩。

## 2、风险控制措施

- (1)公司制定了《风险投资管理制度》,对公司风险投资的原则、范围、权限、责任部门及责任人、信息管理、信息披露和内部信息报告程序等方面均作了详细规定。同时公司将加强市场分析和调研,切实执行内部有关管理制度,严控风险:
- (2)必要时可聘请外部具有丰富投资实战管理经验的人员为公司风险投资提供咨询服务,保证公司在投资前进行严格、科学的论证,为正确决策提供合理建议:
  - (3) 采取适当的分散投资决策、控制投资规模等手段来控制投资风险:
- (4)根据公司生产经营资金使用计划,在保证生产经营正常进行的前提下,合理 安排配置投资产品期限。

#### 四、对公司的影响

公司将在保证正常生产经营资金需求的前提下,使用自有闲置资金进行风险投资,不会影响公司业务的开展及日常经营运作。通过合理利用自有闲置资金进行风险投资,提高资金使用效率,加强资金管理能力,增加收益,可进一步提升公司整体业绩水平,为公司股东谋取更多的投资回报,符合公司及全体股东的利益,有效实现公司资产保值增值。

五、公告日前十二个月内公司使用自有闲置资金进行风险投资的情况

		受托方名称	产品名称	金额 (万元)	披露日期公告编号	是否到期
	1	厦门国际信托有限公司	厦门信托-星海1号集合资金信托计划(第12期)	3,000	2020年10月15日 2020-051	已到期
	2		招商银行"随心展"美元 6 个月结汇 权	美元 100	2020年10月15日 2020-051	已到期
;	3	厦门国际信托有限公司	厦门信托-星海1号集合资金信托计	5,000	2020年11月28日	已到期

受托方夕称	产品夕称	金额	披露日期	是否到期	
又记为石柳	) 4444470	(万元)	公告编号	VE [1 21/y]	
	划(第 14 期)		2020-061		
光大兴陇信托有限责任	光大兴陇信托-福鑫 2020 年第三期	1 000	2020年11月28日	已到期	
公司	不良资产收益权集合资金信托计划	1,000	2020-061	山利朔	
广东粤财信托-粤财信	招银和萃 2021 年第一期不良资产		2024年2月27日	未到期(已赎回	
托•鹏雅集合资金信托	证券化信托项下资产支持证券次级	1,000	- , -, -, -, -, -, -, -, -, -, -, -, -,		
计划	档		2021-010	597.74)	
广东粤财信托-粤财信	业势 2021 年第三期产权信托 (对		2024年5月6日		
托 • 鹏雅集合资金信托		5,000	, , ,	已到期	
计划	公企业个艮)		2021-030		
	光大兴陇信托有限责任 公司 广东粤财信托-粤财信 托•鹏雅集合资金信托 计划 广东粤财信托-粤财信 托•鹏雅集合资金信托	划(第 14 期)  光大兴陇信托有限责任 光大兴陇信托-福鑫 2020 年第三期 不良资产收益权集合资金信托计划 广东粤财信托-粤财信 招银和萃 2021 年第一期不良资产 证券化信托项下资产支持证券次级 档	受托方名称产品名称(万元)划(第14期)ガ(第14期)光大兴陇信托有限责任 公司光大兴陇信托-福鑫 2020 年第三期 不良资产收益权集合资金信托计划1,000广东粤财信托-粤财信 村划招银和萃 2021 年第一期不良资产 证券化信托项下资产支持证券次级 计划1,000村划档广东粤财信托-粤财信 托・鹏雅集合资金信托 公企业不良贷款)2021 年第三期产权信托(对 公企业不良贷款)5,000	受托方名称产品名称(万元)公告编号划(第14期)2020-061光大兴陇信托有限责任 公司光大兴陇信托-福鑫 2020 年第三期 不良资产收益权集合资金信托计划1,0002020年11月28日 2020-061广东粤财信托-粤财信 托・鹏雅集合资金信托 计划招银和萃 2021 年第一期不良资产 证券化信托项下资产支持证券次级 村 村1,0002021年3月27日 2021-010广东粤财信托-粤财信 长・鹏雅集合资金信托 公企业不良贷款)共投 2021 年第三期产权信托(对 公企业不良贷款)2021年5月6日 2021-030	

# 六、独立董事与监事会对使用自有闲置资金进行风险投资的意见

- (一) 独立董事的意见详见 2021 年 4 月 28 日刊登于巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn)的《独立董事关于第五届董事会第八次会议相关事项的独立意见》。
- (二) 监事会的意见详见 2021 年 4 月 28 日刊登于《证券时报》、《中国证券报》及 巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《深圳市漫步者科技股份有限公司第五届监事会 第七次会议决议》。

# 七、备查文件

- 1、《深圳市漫步者科技股份有限公司第五届董事会第八次会议决议》:
- 2、《独立董事关于第五届董事会第八次会议相关事项的独立意见》;
- 3、《深圳市漫步者科技股份有限公司第五届监事会第七次会议决议》:
- 4、《2020年年度股东大会决议》:
- 5、《粤财信托·鹏雅集合资金信托计划信托合同》。

特此公告。

深圳市漫步者科技股份有限公司 董 事 会 二〇二一年七月三十一日